ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH LƢƠNG

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Lương, ngày 25 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Công dân sơ tuyển sức khỏe thực hiện nghĩa vụ tham gia

Công an Nhân dân năm 2024

Kính gửi:

- Công an xã Bình Lương;

- Ban Chỉ huy quân sự xã Bình Lương;

- Ông (bà) Trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Gia đình các công dân khám sơ tuyển sức khỏe tham gia nghĩa vụ

Công an năm 2024.

Căn cứ Nghị định số 70/2019/NĐ-CP ngày 23/8/2019 của Chính Phủ, quy

định về thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân; Luật nghĩa vụ Quân sự năm

2015; Luật Công an Nhân dân năm 2018.

Căn cứ Thông tư số 38/2016/TT-BCA ngày 28/9/2016 của Bộ trưởng Bộ

Công an quy định về thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an Nhân dân;

Căn cứ Kế hoạch số 82/KH-HĐNVQS huyện ngày 20 tháng 9 năm 2023 của

chủ tịch HĐNVQS huyện Như Xuân tổ chức sơ tuyển sức khỏe Nghĩa vụ Quân sự

và Công an năm 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-HĐNVQS xã ngày 27 tháng 9 năm 2023 về Tổ

chức khám sức khỏe Nghĩa vụ Quân sự và Công an năm 2024.

Vậy  y ban Nhân dân xã Bình Lương - huyện Như Xuân thông báo đến các

công dân khám sơ tuyển sức khỏe Nghĩa vụ Công an Nhân dân năm 2024:

Thời gian: Khám sơ tuyển bắt đầu từ 7 giờ 00 ph t, ngày 09 tháng 11 năm

2023 (Có danh sách công dân khám sơ tuyển kèm theo).

Địa điểm: Tại Trạm y tế xã Bình Lương.

Trường hợp công dân vắng mặt phải báo cáo lý do với  y ban Nhân dân xã

Bình Lương (qua đồng chí Lê Ph c Lâm - Trưởng Công an xã, số điện thoại:

0985345115) để tổ chức khám bổ sung. Nếu có biểu hiện không chấp hành sẽ bị xử

lý theo quy định của pháp luật.

Nhận được thông báo này đề nghị gia đình và công dân có tên trong danh

sách nghiêm chỉnh chấp hành ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đài phát thanh xã, trang thông tin Điện tử xã;

- Lưu: VT, CAX.

CHỦ TỊCH

Lê Đức Tuấn

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T10:50:24+0700

		2023-10-27T11:04:06+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-10-27T11:05:06+0700